
Kupní smlouva
č.146-104858/2019-8407

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „kupující")

Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. David Klement

Kbely

a

Pavel Hanák
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsána v obchodním rejstříku
Sídlo: Bzenecká 855, Vracov, 696 42

64484548
CZ500823094
Pavel Hanák

Bzenecká 855, Vracov, 696 42

IC:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Doručovací adresa:
(dále jen „prodávající")
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 $b., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem zabezpečení ubytován! služebních psů.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kotce a boudy pro služební psy dle přesné specifikace uvedené v příloze

č. 1 (dále jen „zboží") v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

802,163,45 Kč včetně DPH
(slovy: osmsetdvatisícjednostošedesáttři 45/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 662.945,- Kč, sazba DPH 21 % 139.218,45 Kč
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním

smlouvy. 4

5. Čas a místo plnění

5.1
5.2

Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 31. 10. 2019,
Místem plnění je doručovací adresa kupujícího - VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9
psinec a stanoviště SBTOL.

P«ve! HANÁK - Maravia HASSO

KOTCE, BOUDY, PŘEKÁŽKY,... pro psy

výroba - export - obchodní činnost

02enecki 855, 696 42 Vracov

www.kotce.cz
KÍ:64484546 OIČ; C2500B23094

tstc 00420 603637560 fax: 00430 518628118

Kbely

1



6.1

6.2

6.3
6.4
6.5

6.6
6.7

7.1

7.2

7.3
7.4
7.5
7.6

7.7

7.8

8.1
8.2

9.1
9.2

9.3
9.4
9.5
9.6

9.7

6. Dodací podmínky

Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupující ní a odsouhlasení
termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s nejpozději 3 dny
předem.
Prodávající provede montáž dodávaného zboží na připravenou betonovou desku dle určení zástupce
kupujícího.
Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list.
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným
technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností
uvedenýclt v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.
Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.
Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané
dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.
Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním
plněním.

7. Platební a fakturační podmínky

Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí
zboží, do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura41) a to ve dvojím vyhotovení
na doručovací adresu nebo elektronicky na 840700-zakazky@army.cz.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení §
435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, kde bude zboží odevzdáno který je přejímajícím;
K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu;
Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím
směrováním na účet prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad
uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena v nedostatečném počtu výtisků.
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti
běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení g 2113 OZ po dobu 24 měsíců.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto
vadou zboží trpělo již v době předání.
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. '
Reklamace se uplatňují písemně.
Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením
reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno.
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

Pavel HANÁK • Moravla HASSO

KOTCE, BOUDY, PŘEKÁŽKY,... pro psy

výroba - export ■■obchodní činnost

r Szeneckš 855,6S6 42 Vracov

“9/ vrww.kotce.cz
IČ: 64484546 DIČ: CZ500823094

tele 00420 603S3755O lax: 00420 518628118



10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případe prodlení s odevzdáním zboží vtermínu uvedeném v odst. 5.1
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen Cl, 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní
pokuty vzniká prvním dnem prodleni s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do
podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu
sust. § 1970 OZ.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a vjaké výši vznikla

druhé smluvni straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních
pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Zvláštní ujednání

11.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním
svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované
informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých
závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

12. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas:
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených

nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v připadě, že prodávající uvedl v nabídce informace

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího

vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 odst.
I OZ, se rozumí zejména vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

l 07. 7019
Pavel HANÁK • Vtravla HASSO

KOTCE, BOUDY, PŘEKÁŽKY, ... pro. W

l\ výroba - axocrl -.obchodní činnost

"j Cfi] B2enecká 355,636 42 Vracov

íi www.kotce.cz
t&J lč;644845*8 DIČ CZ50082303*

feL 00420 603837560 fax; 00420 518623'tt

3



13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena elektronicky o 4 stranách,
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení,

která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění
v registru smluv,

13.6 Nedílnou součástí smlouvy je:
a) příloha č. 1 - specifikace zboží a rozpis cen o 4 stranách;

Velitel
plk. gšt. Ing. David Klement

N. Pbv«I HANÁK - Morsvli HASSO

kotce, boudy, překážky, pro p$y
©\ výroba • export - obchodní činnost

tele 00420 503337530 fa

/ lč:644S454S OIČ: CZ500823094

tele 00420 503337530 fa

Breaecká 855,696 42 Vracov

www.kotce.ci

v Ptvel HANÁK • Moravli HASSO

KOTCE, BOUDY PŘEKÁŽKY,... prt psy

©\ výroba- export -obchodní činnost

ffi BzenecHá 355, 605 >2 Vracov

Sú 00420 60383756Q fax: 00420 51862*118

www.kotce.cz
(Č:64484548 DIČ: CZ500823C94

4



Příloha č. 1 ke smlouvě č, 146-104858/2019-8407

P.č. Název Specifikace Počet ks
Cena s
DPH za

kus

Cena s DPH
celkem

1
Kotcepro služebnípsy
včetně krmícího dílu
EXCLUSIVE 8 mm

Dle přiložených rozpočtů a popisů 17 37 299,09 634 084,45

2

Zateplená bouda pro
služebnípsy se

střechou
MH „L“

Dle přiložených rozpočtů a popisů 17 9 887,00 168 079,00

Celkem 802 163,45

Rozpočet stavebnice 3x pétikotce EXCLUSIVE 8mm - 33x2,6m - s jednou střechou z panelů PUR a okapem
název rozměr poč cena jednotková

(mm) (KS) bez DPH s 21% DPH Celkem
bez DPH

Stěny

díl Dlnv naouštěnv Droti olísni. a 2x lazurovacim lakem 1 000 X 1.905 27 1 680.00 Kč 1 912,00 Kč
214 546,00 Kč
42 660,00 Kč

díl Dlnv naouštěnv Droti olísni. a 2x lazurovacim lakem s Dadacími d^frni 1.000 X 1.905 15 2 170.00 Kč 2 626.00 KČ 32 550,00 Kč

díl Dlnv naouštěnv oroti olísni. a 2x lazurovacim lakem 600 x 1.905 18 1 190.00 Kč 1 440,00 Kč 21 420,00 Kč

díl Dlnv napuštěnu Droti dísni a 2x lazurovacim lakem na oříňku "L" 1.000 x 1 905 12 1 sao.oo Kč 1 912,00 Kč 18 960,00 Kč

díl oínv naouštěnv oroti olísni. a 2x lazurovacim lakem na oříčku "P" 1,000 x 1.905 12 1 580.00 Kč 1 912,00 Kč 18 960,00 Kč

mechanismus oadacích dveří vnitřní sada JL5 380,00 Kč 460,00 Kč 5 700,00 Kč

ovládání padacích dveří vnější, vedle dveří sada 15 150.00 Kč 182,00 Kč 2 250,00 Kč
díl dveřní levý 1.000 x 1,905 15 1 916,00 Kč 2 319,00 Kč 28 740,00 Kč
díl krmící na 1 misku 1.000 x 1.905 15 1 999,00 Kč 2 419,00 Kč 29 985,00 Kč
miska nerez 4 litry 280 15 74,00 Kč 90,00 Kč 1 110,00 Kč
kryt plných dífů rožní 1.895 6 169,00 Kč 205,00 Kč 1 014,00 Kč
kryt plných dílů průběžný 1.895 39 , 169,00 Kč 205,00 Kč 6 591,00 KČ
kryt plných dílů průběžný vnitrní 24 169,00 Kč 205,00 Kč 4 055,00 Kč
spoj.materiál sten sada i 550,00 Kč 666.00 Kč 550,00 Kč

Střecha pultová strapézem univerzální - spád dopředu, nebo dozadu
střešní konstrukce se spádem do zadu 33 000 X 3 800 1 22 176,00 Kč 26 833,00 Kč

' 110 745,00 Kč
22 176,00 Kč

prodloužení střechy o 1 metr 2.000 18 325,00 Kč 394,00 Kč 5 850,00 KČ
sendvičový panel PUR tl. 40 mm stříbrný 3.850 33 2 250,00 Kč 2 723,00 Kč 74 250,00 Kč
oplechovíni přední, boční a zadní + tmel bm 41 159,00 Kč 193,00 Kč 6 519,00 Kč

^sjdojjríateriá^ sada 1 1 950,00 Kč 2 360,00 Kč 1 950,00 Kč

Podlaha
rohož izolační, protiskluzové PVC tl. 20 mm 600x800 195 319,00 Kč 386,00 Kč

339,00 Kč

73 225,00 Kč
62 205,00 Kč

tmel 600 ml 25 280,00 Kč 7 000,00 Kč
boční ukončení rohoží L 20x20 2.600 30 134,00"KČ 163,00 Kč 4 020,00 Kč

Bouda MH "L"
na nožkách 1.300x950x800 15 6 665,00 Kč 8 065,00 Kč

' 111 225,00 Kč
99 975,00 KČ

střecha boudy otviratelná - trajré^ sada 15 750,00 Kč 908,00 Kč 11 250,00 Kč

do\oz a montáž celkem 1 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč
50 000,00 Kč
50 000,00 KČ

Okap s příslušenstvím
33m sada 1 7 903,00 Kč 9 563,00 Kč

7 903,00 Kč
7 903,00 Kč

CZK 567 644,00 Kč

Okap kompletní NIAGARA - www. Satjam.cz
žlab (8x 4m) + 1m Z125 36 99,00 Kč 120.00 Kč

7 903,00 Kč
3 664,00 Kč

hák H125 30 77,00 KČ 94,00 KČ 2 310,00 Kč
spojka SP125 8 77,00 Kč 94,00 Kč 616,00 Kč
kotlík K125/90 1 162,00 Kč 197,00 Kč 162,00 Kč
čelo C125 2 66,00 Kč 80.00 Kč 132,00 Kč
s\od SVOD90 2 159,00 Kč 193,00 Kč 318,00 Kč
objímka OBT90 2 55,00 Kč 67,00 Kč 110,00 Kč
koleno 60 st. KOL60 2 153,00 Kč 186,00 Kč 306,00 KČ
výtokové koleno VK90 1 205,00 KČ 249.00 Kč 205,00 Kč
spoiovaci materiál sada 1 180,00 Kč 218Í00 KČ 180,00 Kč

Pavel HANAK - Uerevia H*SSO

KOTCE, BOUDY, PŠEKÁŽKY, pft(Wy

výroba • expert -obchodní činnost

Szenecki 355,6jí <2 Vracov

www.koki.cz
IČ; 6448*548 DIČ; CZ500B23Ů94

00420 603837560 fax: 00420518628118

1



Rozpočet stavebnice dvojkotce EXCLUSIVE 8mm -4x2,6m -s podlahou, střechou z panelů PUR a okapem
název rozměr POČ cena jednotková

(mm) (ks) bez DPH s 21% DPH Celkem
bez DPH

Stěny
díl Dlnv naouštěnv Drotí olFsni. a 2x lazurovacím fakem 1.000 x 1.905 8 1 580.00 Kč 1 912.00 Kč

38 300,00 Kč
12 640 00 Kč

díl Dlnv naDuštěnv Drotí olísni a 2* lazurovacím lakem s Dadacími dveřmi 1.000 x 1.905 2 2 170.00 Kč 2 626,00 Kč 4 340,00 Kč

díl olnv napuštěno orat i olísni. a 2* lazurovacim lakem 600 x 1.905 3 1 190.00 Kč 1 440,00 Kč 3 570,00 Kč

díl olnv naDuštěnv oroti olísni. a 2x lazurovacím lakem na Dříčku "L" 1.000 x 1.905 2 1 580,00 KČ 1 912.00 Kč 3 160,00 Kč

dli Dlnv naDuštěnv Droti olísni. a 2* lazurovecím lakem na Dříčku "P" 1.000 x 1 905 2 1 580.00 Kč 1 912,00 Kč 3 160,00 Kč

mechanismus Dadacích d\«ří vnitřní sada 2 380.00 Kč 460,00 KČ 760,00 Kč

ovládání nadacích dveří vnšiší. vedle dveří sada 2 150.00 Kč 182,00 Kč 300,00 Kč
díl dveřní levý 1 000 x 1.905 2 1 916,00 Kč 2 319,00 Kč 3 332,00 KČ
díl krmící na 1 misku 1.000 x 1.905 2 1 999,00 Kč 2 419,00 Kč 3 998,00 Kč
miska nerez 4 litry 280 \~2~ 74,00 Kč 90,00 Kč 148,00 Kč
kryt plných dílů rožní 1.895 2 169,00 Kč 205,00 Kč 338,00 Kč

kryt plných dílů průběžný 1.895 7 169,00 KČ 205,00 Kč 1 183,00 Kč
kryt plných dílů průběžný vnitřní 4 169,00 Kč 205,00 Kč 676,00 Kč
spoi. materiál sten sada i 195,00 Kc 236,00 Kč 195,00 Kč

Střecha pultová strapézem univerzální - spád dopředu, nebo dozadu
střešní konstrukce se spádem do zadu 5.000 X 3 800 1 3 360,00 Kč 4 066,00 Kč

18 548,00 Kč
3 360,00 Kč

prodloužení střechy o 1 metr 2.000 3 325,00 Kč 394,00 Kč 975,00 Kč
sendvičový panel PUR tl. 40 mm stříbrný 3.850 6 2 250,00 Kč 2 723,00 Kč 11 250,00 Kč
oplechovfní přední, boční a zadní + tmel bm 17 159,00 Kč 193,00 Kč 2 703,00 Kč

^^matena^ sada 1 260,00 Kč 3Í500"Kc 260,00 Kč

Podlaha
samonosná podlaha na nožkách 1.970 X 2.570 2 2 580,00 Kč 3 122,00 Kč

9 120,00 Kč
5 160,00 KČ

CETRIS 20 mm m2 12 320,00 Kc 388,00 Kč 3 840,00 Kč
spojovací materiál sada 1 120,00 Kc 146.00 Kc 120,00 Kč

Bouda MH "L"
na nožkách 1.300x950x800 2 6 665,00 Kč 8 065,00 Kč

14 830,00 Kč
13 330,00 Kč

střecha boudy otvíratelná - trapéz sada 2 750,00 Kč 908.00 Kč 1 500,00 Kč

dovoz a montáž celkem 1 6 600,00 KČ 7 986,00 Kč
6 600,00 KČ
6 600,00 Kč

Okap s příslušenstvím
4.5m sada 1 2 447,00 Kč 2 961,00 Kč

7 903,00 Kč
2 447,00 Kč

Celkem CZK ; , 95 301,00 Kč

Okao komoletní NIAGARA - www. Satiam.cz

Z125 5 99,00 Kč 120,00 Kč

2 447.00 Kč

žlab (1x 4m) + im 495,00 Kč
hák H125 6 77,00 Kč 94,00 Kč 462,00 Kč
spojka SP125 1 77,00 Kč 94,00 Kč 77.00 Kč
kotlík K125/90 1 162,00 Kč 197,00 Kč 162,00 Kč
čelo C125 2 66,00 Kč 80.00 Kč 132,00 Kč
svod SVOD90 2 159,00 Kč 193,00 Kč 318,00 Kč
objímka OBT90 2 55,00 Kč 67,00 Kč 110,00 Kč

koleno 60 sl. KOL60 2 153,00 Kč 186,00 Kč 306,00 Kc
výtokové koleno VK90 1 205,00 Kc 249,00 Kč 205.00 Kč
spojovací matenél sada 1 180,00 Kč 218.00 Kč 180.00 Kč

Pível HANÁK - Horavla HaSSO

KOTCE, BOUDY, PŘEKÁŽKY,... pro psy

výroba ■ export '-obchod™ činnost

Bzenecká 855, 696 '<2 Vracov

www.kotce.cz
IČ: 64484548 DIČ: CZ500823094

teL 00420 603837560 fa*: 00420 518628116

2



1

Kotcejscu spojeny do fadvpo 3 pěn kotcích 5 dvěma průchody mezi mnu. koE* sestaveny vedle sebt sjednou společnou stěnou
Stěny kotců jsou z pevnytft diů. rcxe&'»te‘ne po postaven katar všechny kovové časti otců jsou zarcvé pcznkpvany. dřevěné časti napuštěny přípravkem

prsti plísním * Z v napuštěny zdravotně nezávadným a;jraviaw akcm světleno odsc nu PINIE Rnzmér kotre 2 * 2.6 m (2 m předn. stěna ;. přední mrSovi

stěně je zjekiu. i mřžem z tažena ku atiny0 8 mm. me& kulatinám, mezera SO mm Mřiže jhu vyztuženy provrtaná! píochau octf-pa 0.1 m

Ověř* jWU leve. otevíraní dovnitř k prav# stěně I pr pohledu zvenku ) Vieve časti je krm^i di) s otočným otevíráním, na nerercou řtyfiítroyou ma«u

Dfiak misky načati} je Jra viratetny a uzamykatelný uvnitř i vně.
Pln* dByjsou t profilu ,.U' Na spodu je jekl 10 * 20 mm. oddělující pa‘uD*y od oodiany. Do profilu, .u jssu zasurwty paiuoky, niadke a oez bočních draze*

tl 15 mm. Prym eožn d-iy opatřeny zevnitř kotců z ooou stran od 600 mm »: nanoruiarpvě pokoveným piecnem ALUZINK tt. 0.5 mm

Vzadni tasti ne pravé straně pmych dílů | při pohledu ze předu * pcu páde: dr*ře. s jednoduchým avladan.m uprt nezachytav* oděv Lanko prp pviedan je

z nerezového mateřiala idy nehodovalo od výparů. Ovledan je umístěno v přediv časti vlevo ved:« dveří
Padao dvař* zaprařiujiD průvodu mez boudou a kotcem Otvor j* 35* výška50 cm a navažme na otvpr boudy která bude stát na 10 mm noiičkácn

Leva a prava strana plných díú je bez ovladač;* prvků, padacch dveh Plné d*ty m*ji palubky dlouhé MO mm Mezi pinymi díly jsou kryty pmyohděú.

Střecha je z pevne ocetove konstrukte, jeklů tt *20* 2mm, s přesahem 1300 mm p^ed přední mřiovou iast kota. Přesán střechy je pyt pevn, bez použit

zpevněni za pomod sloupků ctere Oy bránily pohybu před kotP Krytina ze střešmch PUS panelů ti 13 mm Před" žast panelů je uzavřena a zadní íast

opatřena okapovým žlabem a ckaoem se svodem

Podlah*je naadska nygien«c»cyth nároků z protskluzovych izolažn rohože PVC se zámky, tiustycn 20 mm Zámky jsou zatme eny tmelem PU50PC. atiy

2. 07, 2019
Pavel HANÁK ■ Moravlp HASSO

KOTCE, BOUDY, PŘEKÁŽKY,... pro psy

výroba - export - obchodní činnost

Bzenecká 855, 696 42 Vracov

www.kotce.cz
IČ;54484543 DIČ; CZ600823094

tel.: 00420 603337560 fa*: 00420 510628118 v



Pufih baa-éi

Specifikace bud pro psy MH "l."

Výrobce Pavel Hanák
Bzenecká 855 Vracov 6% 42
li 64484548
Dlf; CZ500823094
Td: 603 837 560

Bunda pro služební psy (německý ovčák, belgický ovčák....) 1300 X050 X 8(313 mm.
Vnitřní rozměry: 1300 x 950 sí 800 mm, rozměry vchodu 350 x výška 500 mm
Místnost má rozměr 00 x 85 Xvýška 70 cm plus předsíňka široká 40 cm.
Předsíňka má otvore min, 35 x výška 50 cm vedoucím k padacím dveřím kotce.
Padací dveře |sou naproto otvotu boudy.
Bouda se skládá z žárově zinkovaného ocelového rámu do nějž jsuu vloženy napuštěné palubky tl 15mm. j
tasadni polystyren ti. 20mm a vnitřní stěny jsou (mimo podlahy) z vodovzdorných desek 0583 tj. 12mm. i
Podlaha - protiskluzuva vuděodolná překližka tloukl ka 12 mm
polystyrenem tl. 20 mm, vnitřek boudy je zhotoven z voděodnlnych OSB3 desek tloušťky 12 mm.
Vnější plášť boudy je 2* napuštěn silnovrstvým impranatem profi. odpovídaiící normě EN 71 pro
nátěr dětských hraček. Před n.iiěry jsou palubky ošetřeny přípravkem proti hmyzu a plísni.
Střecha hondy je oteviratelna,a zabezpečen.! tak, aby pes nebyl schopen si ji zevnitř otevřít,
iliecha z lrapězoveho plechu má sklon od vstupu směrem dozadu alespoň 1UJ. Přesah střechy je
zvolen tak, aby stékající voda netekla na stěny boudy. Přední část střechy je
vytvořena tak aby bylo možno přirazit boudu ke kotci. Víko boudy |c v ocelovém žárově
zinkovaném rámu oteviratelnevzadu na panty, pod vikpm jsou uloženy dvě otočné vzpěry,
které slouží k zajLšlétií víka při větrání nebo Čištění. Na víku žárově zinkovaný trapézový plech
Mezi vikema stěnami boudy vložené těsněni
Mezi plechem a víkem musí je mezera, která slouží v letních měsících k odvětráváni vzduchu.
Podlaha- protiskluzová vuděodolná překližka tloušťka 12min.
Bouda se skládá s místnosti a předsíňky, ntvor pro vstup 350 mm šířka x 500 mm výška.
Výška nohou pod boudou|e 40 mm.
Rohy hondy, vstupní otvor! otvor v příčce chráněn žárově zinkovaným ocelovým plpchem tl 2 mm.

boudy za kulti
pro názornost - bouda bez střechy

padací dveře v kotci, naproti vchodu do boudy

l 07. 7019

www.kotce.cz
/ 10:64464548 DIČ: CZ5008237'*!

"f' h0420 603(2,7560 íaj;0042051fc. "tf

Jméno : Ing. David Schrcicr
Vydal : ACAcŮSSfc^sáiing Ce...

Plauiosi do : 20.8.20K> 08*01:38 4-02:00
: ACAcIEDJ-^ling Cc...


